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W dniach 8-9 maja mieliśmy przyjemność gościć w Krakowie członków Congress Network Finland – 22
przedstawicieli fińskiej branży MICE. Goście mieli możliwość zapoznania się z kluczowymi krakowskimi
obiektami konferencyjnymi podczas corocznego brenchmarking trip.

Grupa miała okazję zapoznać się z ofertą ICE Kraków Congress Center, Centrum
Konferencyjnego Fabryczna 13 CKF13, TAURON Areny Kraków, Kopalni Soli w Wieliczce oraz
Starej Zajezdni by DeSilva. W programie nie zabrakło zwiedzania Krakowa oraz poznania
lokalnych smaków.

Dodatkowo zorganizowaliśmy spotkanie networkingowe – łącząc Congress Network Finland i
Kraków Network.

Spotkanie to było bardzo istotnym punktem programu i unikalną okazją do wymiany wiedzy i
doświadczeń pomiędzy liderami sektora MICE z Polski i Finlandii. Panel został zaplanowany
tak, aby lokalna branża MICE, członkowie Kraków Network mogli skorzystać i zainspirować się
działaniami branży MICE w Finlandii na rzecz zrównoważonego rozwoju. Finlandia to jeden z
liderów w kwestiach zrównoważonego rozwoju. Helsinki znalazły się pierwszym miejscu w
najnowszym rankingu Global Destination Sustainability Index 2024. Z tych względów
spotkanie z liderami zrównoważonego rozwoju cieszyło się dużym zainteresowaniem krakowskiej
branży.

Podczas spotkania mieliśmy okazję zapoznać się z zasadami działań projektów:

Congress Network Finland (CNF) – przybliżenie zasad działania stowarzyszenia1.
skupiającego ponad 70 podmiotów z fińskiej branży MICE, którego celem jest rozwijanie i
doskonalenie profesjonalnej wiedzy członków, rozwijanie badań w branży oraz dzielenie się
informacjami.
Strategia rozwoju miasta Lahti 2030 – od aplikacji Green Capital Award 2021 po2.
ambitne strategie Climate neutral, Nature positive 2030;  Waste free 2050.
TAMPERE-TALO GROUP & SUSTAINABILITY – działania proklimatyczne największej i3.
najbardziej wszechstronnej fińskiej firmy eventowej,  produkującej ponad 1000 wydarzeń
rocznie.
Zrównoważony rozwój w Helsinkach: działania Centrum wystawienniczo-4.
kongresowego – Messukeskus.
Projekt KOKEMO - jego celem jest uczynienie regionu Helsinek najbardziej5.
zrównoważonym miejscem na świecie dla organizacji kongresów naukowych i wydarzeń
korporacyjnych. Działania w ramach projektu mają wspierać przemysł spotkań w zielonej
transformacji. Zapewnia on firmom i destynacjom konkretny zestaw narzędzi do rozwoju
zrównoważonej turystyki. Obejmuje ekonomiczne, ekologiczne i społeczno-kulturowe
aspekty zrównoważonego rozwoju.



W trakcie prezentacji pokazano wiele praktycznych przykładów rozwiązań stosowanych w
obiektach konferencyjnych, a także inspiracji w obszarze legacy. Spotkanie dało możliwość
nawiązania relacji i wymiany kontaktów. Liczymy na dalszą, owocną współpracę z Congress
Network Finland.
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